
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3856/

Código da publicação: 3856

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 11:31:33

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 26/2023

N° do Processo: 210

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 27/06/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/06/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/06/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:19/06/2023 00:00:00

Valor estimado: R$ 16.545,00
Objeto:
Aquisição de Equipamentos de Informática para a Escola Especializada Tio Teófilo (APAE) de Ibaiti
com a sobra do recurso financeiro oriundo de Emenda Parlamentar destinada ao Pregão Eletrônico
n° 36 de 2022
Resumo:
Aquisição de Equipamentos de Informática (Notebook e Impressora) para APAE

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/06/2023 00:00:00 PREGÃO E. N°26- 2023 PMI Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3856/paquisicao-de-equipamentos-de-informatica-para-a-escola-especializada-tio-teofilo-apae-de-ibaiti-com-a-sobra-do-recurso-financeiro-oriundo-de-emenda-parlamentar-destinada-ao-pregao-eletronico-n-36-de-2022p/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/06321865ae2a81d1bb021041d8287d48.pdf

